
60 metres llisos Promoció
60 meters Children
60 metros lisos Niños/as 1a sèrie
lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria club marca punts

1 194 6 Joaquim Rodríguez 10 anys ISS 10"95
2 193 7 Núria Flos Domingo 9 anys ISS 11"00
3 199 2 Daniel Duran 12 anys ISS 9"34
4 5 Jan Freixas 9 anys 9"50

196 4 Guillem Esteve Costa 9 anys Kern Pharma np
192 8 Maika Nchana 10 anys La Carpa np
197 3 Pau Cortizo 9 anys Rector Triadó ret

60 metres llisos Promoció
60 meters Children
60 metros lisos Niños/as

2a sèrie
lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria club marca punts

1 185 7 Anna Vicente 6 anys ISS 11"94
2 188 4 Emilio Boyero 8 anys La Carpa 12"43
3 189 3 Maria Ferrer García 8 anys Kern Pharma 12"47
4 96 8 Derek Cuenca Paula 5 anys ISS 12"56
5 187 5 Natalia Brun García 8 anys Kern Pharma 12"71
6 191 1 Mar Robert Gamissans 8 anys Rector Triadó 12"74

2 Mireia Borras Prado np
186 6 Eric Nchana 8 anys La Carpa np



60 metres llisos Promoció
60 meters Children
60 metros lisos Niños/as 3a sèrie
lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria club marca punts

1 182 3 Miquel Fontana Vicente 5 anys ISS 12"93
2 177 8 Izan Calvo Bailón 5 anys Kern Pharma 13"28
3 180 5 Núria Ferrer García 5 anys Kern Pharma 13"35
4 181 4 Emma Ferrer 5 anys ISS 13"92
5 184 1 Elena Gaspar Navarro 6 anys Kern Pharma 14"15
6 193 2 Lola Albouy Coll 6 anys 14"55
7 178 7 Biel Ferrer 4 anys ISS 17"16
8 179 6 Biel Ribas Rajadell 3 anys ISS 19"01

60 metres llisos Promoció
60 meters Children
60 metros lisos Niños/as 4a. Sèrie
lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria club marca punts

1 175 2 Alba Sánchez Romero 10 anys ISS 9"76
2 7 Daniel Gil 11 any ISS 10"29
3 176 1 Jordi Sánchez Romero 8 anys ISS 11"11
4 174 3 Damaris Ponce Orellana 9 anys ISS 11"25
5 173 4 Adrian Prior 12"70
6 148 6 Alexandra Albert Avilés 7 anys ISS 14"05

149 5 Mikel Zeberio Dasca 8 anys ISS np
8 Alexander Paula 7 anys iss np



60 metres llisos Promoció
60 meters Children
60 metros lisos Niños/as 5a. Sèrie
lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria club marca punts

1 7 Danis Cuenca 10 anys ISS 11"32
2 1 Gillem Montes Kern Pharma 11"72
3 5 Luc Freixes 7 anys 12"44
4 6 Julia Esteve 7 anys ISS 12"62

2 Victor Ruiz Rello Joan Amades np
3 Raul Pérez Joan Amades np
4 Yerai Codinach Joan Amades np
8 Derek Cuenca 5 anyS ISS np



100 metres T11 T12 Masculí
100 meters T11 T12 Men
100 metros T11 T12 Hombres 1a. sèrie Vent 0,0

lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria club marca punts

1 12 5 Martín Parejo Maza T11 ISS L'Hospitalet 12"46
2 17 7 Pablo Cantero López T11 Liberty Seguros 12"88
3 18 1 Pedro Domingo Ramos Quintero T11 Espanya 16"99

13 3 Xavier Porras Santana T11 FC Barcelona Dq. Art. 162,7

100 metres T11 T12 Masculí
100 meters T11 T12 Men
100 metros T11 T12 Hombres 2a. sèrie Vent 0,0

lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria club marca punts

1 19 3 Gerard Descarrega Puigdellívol T12 AA Catalunya 11"84
2 15 7 Iva José Cano Blanco T12 Liberty Seguros 11"90
3 10 1 Giorgios Protos T12 Grècia 12"02
4 14 5 Daniel Ayora Esteban T12 Liberty Seguros 12"31



5.000 metres Cadires Masculí
5,000 meters Wheelchair Men
5.000 metros Sillas Hombres

lloc dorsal Ordre llicència ATLETA categoria club marca punts

1 20 1 Alain Fuss T54 França 10'34"80
2 23 4 Jordi Madera Jiménez T54 Catalunya 10'35"37
3 21 2 Denis Lemeunier T54 França 10'35"65
4 22 3 Rafael Botello T54 Manlleu 10'35"68
5 24 5 Roger Puigbó Verdaguer T54 CA Vic 10'35"72



200 metres Ambulants Masculí
200 meters All categories Men
200 metros Ambulantes Hombres 1a. sèrie Vent 0,0

lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria club marca punts

1 124 7 Javier Ramos Gomez OPEN Pratenc AA 23"81
2 31 4 Lorenzo Albadalejo Martínez T38 Liberty Seguros 25"60
3 32 5 Guillermo Sanz Anseloaga T36 Liberty Seguros 39"71

200 metres Ambulants Masculí
200 meters All categories Men
200 metros Ambulantes Hombres 2a. sèrie Vent 0,0

lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria club marca punts

1 120 8 Geberiy Dembaga Susoko OPEN CG Tarragona 23"61
2 10 5 Giorgios Protos T12 Grècia 24"16
3 17 3 Pablo Cantero López T11 Liberty Seguros 26"70
4 51 4 David Alonso Gutiérrez T12 Espanya 27"24



800 metres Ambulants Masculí
800 meters All categories Men
800 metros Ambulantes Hombres

lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria club marca punts

1 57 7 Pedro Antonio Fernández Zambrano T12 Liberty Seguros 2'12"04
2 53 5 José Benito Saura Méndez T12 Espanya 2'14"03
3 36 5 Ivan Hompanera CA Nou Barris 2'15"12
4 48 1 José Manuel González T36 Espanya 2'15"18
5 122 6 Carlos Olasolo Artero OPEN ISS L'Hospitalet 2'15"28
6 52 4 Miguel Erimo Tale T12 Espanya 2'15"31
7 51 4 David Alonso Gutiérrez T12 Espanya 2'17"46
8 125 6 Pau Blanco OPEN ISS L'Hospitalet 2'19"81
9 49 2 José Maria Pámpano T36 Espanya 2'21"40

10 50 3 Ángel Pérez T36 Espanya 2'25"80
11 54 7 Noe Adell Pla T37 CA Nou Barris 2'40"72
12 56 8 Fernando Costas Fernández T36 Liberty Seguros 2'43"55



100 metres T11 T12 Femení
100 meters T11 T12 Women
100 metros T11 T12 Mujeres 1a sèrie Vent 0,0

lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria club marca punts

1 130 7 Amaia Alcelay OPEN At.S.Sebastián 13"12
2 150 1 Elisabetta Stefanini T12 Itàlia 13"44
3 152 5 Lia Bel T12 Liberty Seguros 14"11
4 151 3 Adria Santos T11 Brasil 14"70

100 metres T11 T12 Femení
100 meters T11 T12 Women
100 metros T11 T12 Mujeres 2a sèrie Vent 0,0

lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria club marca punts

1 103 4 Sara Martínez Puntero F12 Espanya 13"83
2 104 5 Melani Berges Gámez T12 ISS L'Hospitalet 14"03
3 109 3 Patricia Torralba Simón OPEN ISS L'Hospitalet 14"05
4 107 8 Sara Fernández Roldán T12 Liberty Seguros 14"53
5 108 2 Meritxell Playa Faus B2 ONCE 14"53
6 105 6 Selena Clavero T12 Liberty Seguros 14"75
7 106 7 Lidia Lorente Fernández T36 Liberty Seguros 17"64



60 metres nens/es Guttmann / Promoció Federacions / Fundació Cares
60 meters Children from Guttman institution / Federations / Cares Foundation
60 metros niños Guttmann / Promoción Federaciones / Fundación Cares

1a sèrie
lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria club marca punts

1 166 2 Habib Ould Kankou Guttmann 22"35
2 162 6 Lluís Escolà Guttmann 23"24
3 164 4 Saúl Burgos Guttmann 31"40
4 119 3 Eric López Podadera Guttmann 57"86

163 5 Iván Porres Guttmann NP
160 7 Daniel Cabello Guttmann NP
167 8 Milagros Ávila Arteaga Guttmann NP

60 metres nens/es Guttmann / Promoció Federacions / Fundació Cares
60 meters Children from Guttman institution / Federations / Cares Foundation
60 metros niños Guttmann / Promoción Federaciones / Fundación Cares

2a sèrie
lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria club marca punts

1 171 3 Raul Pérez Gallardo B2 ONCE 10"63
2 168 6 Yeray Codinach Torrejón B1 ONCE 10"96
3 169 5 Victor Ruíz Rello B2 ONCE 11"62

172 2 Jordi Sánchez Carrasco B2 ONCE NP
170 4 Berta López Rabell B2 ONCE NP



5.000 metres Ambulants Masculí i Femení
5.000 meters All categories Men and Women
5.000 metros Ambulantes Hombres y Mujeres

lloc dorsal Ordre llicència ATLETA categoria club marca punts

1 4 5 Ricardo de Pedraza Losa T11 16'31"24
2 36 3 Ivan Hompanera CA Nou Barris 18'44"97

47 1 Francesc Casajuana T12 Catalunya np
54 4 Noe Adell Pla T37 CA Nou Barris np
5 6 Nelson Miranda OPEN CA Nou Barris np

1 118 2 Mª Carmen Paredes Rodríguez T12 20'21"53



200 metres Ambulants Femení
200 meters All categories Women
200 metros Ambulantes Mujeres 1a. sèrie Vent 0,0

lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria club marca punts

1 150 3 Elisabetta Stefanini T12 Itàlia 27"66
2 152 1 Lia Bel Liberty Seguros 30"10
3 151 5 Adria Santos T11 Brasil 30"21
4 106 7 Lidia Lorente Fernández T36 Liberty Seguros 38"88

200 metres Ambulants Femení
200 meters All categories Women
200 metros Ambulantes Mujeres 2a. sèrie Vent 0,0

lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria club marca punts

1 130 5 Amaia Alcelay OPEN At.S.Sebastián 26"80
2 144 4 Isabel Góngora Díaz B2 ONCE 29"69
3 147 2 Elisabet Zeberio Dacasa OPEN ISS L'Hospitalet 30"82
4 146 6 Sandra Ocete Rosillo OPEN ISS L'Hospitalet 31"63
5 145 3 Agata Safont Espinosa OPEN ISS L'Hospitalet 31"64



800 metres Cadires Masculí
800 meters Wheelchair Men
800 metros Sillas

lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria club marca punts

1 23 5 Jordi Madera Jiménezs T54 Catalunya 1'40"68
2 24 6 Roger Puigbó Verdaguer T54 CA Vic 1'40"69
3 21 3 Denis Lemeunier T54 França 1'41"18
4 22 4 Rafael Botell T54 Manlleu 1'43"36

20 2 Alain Fuss T54 França np



100 metres Ambulants Masculí
100 meters All categories Men
100 metros Ambulantes Hombres Vent 0,0

lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria club marca punts

1 30 5 Jean Baptiste Alaize T44 França 12"01
2 31 8 Lorenzo Albadalejo Martinez T38 Liberty Seguros 12"08
3 195 4 Daiel Jørgensen T42 Dinamarca 13"59
4 61 2 Pere Pascual F37 Catalunya 14"22
5 34 7 Joaquim Mola Iglèsias T37 CA Nou Barris 18"20
6 32 1 Guillermo Sanz Anseloaga T36 Liberty Seguros 19"47
7 128 3 Albert Porteo Fernandez T36 ISS 20"27

120 6 Geberiy Dembaga Susoko OPEN CG Tarragona np



Relleus 4 x 60 Nens/es
Relai children
Relevos 4 x 60 Niños/Niñas

lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria club marca punts

1 94 2

CL60404
CL53114
CL60573
CL54592

Adrià Camins Vila
David Nasarre Guillamón
Leonardo Zabala
Peio Zeberio Dacasa

1999
2000
1999
2000

ISS-L'Hospitalet 34"79

2 95 8 CL55220
CL63382
CL60562

Ona Garcia Tena
Carla García Hombravella
Laura Blazquez Alvarez
Sara González Hernández

1999
2000
2000
2000

ISS-L'Hospitalet 35"15

3 96 7

CL63390
CL60408
CL60406
CL63386

Madelene Lubaki Botita
Pamela Mpeck-Bada Mendiang
Maria Vicente García
Francoise Godu Bodoma

2000
2001
2001
2000

ISS-L'Hospitalet 35"22

4 77 4

CL63994
CL57297
CL58183
CL57284

Daniel Durán Palacín
Miguel García García
Daniel Gil Aliseda
Joaquim Rodríguez Fauroux

1999
2000
2000
2002

ISS-L'Hospitalet 36"49

5 76 5

CL63383
CL58308
CL60572
CL57288

Nadia Doudi Vega
Núria Pereiras Neira
Malena Ruiz Franch
Alba Sánchez Romero

2002
2002
2003
2002

ISS-L'Hospitalet 38"93

6 97 6

CL60665
CL60554
CL60555
CL57364

Chauima Bounouar Raugui
Gabriela Buil Clancy
Helena Buil Clancy
Gemma Freixas Anguera

1999
2000
2000
2000

ISS-L'Hospitalet 39"13

7 75 3

CL63393
CL63976
CL63384
CL

Anna Ros Bautista
Andrea Ferrer Fernández
Daniela Ferrer Fernández
Guillem Zeberio Dasca

2002
2002
2002
 2001

ISS-L'Hospitalet 41"28

8 93 1

CL63385
CL59085
CL63810
CL

Diego García Garcia
Ahmed Bounouar Raugui
Mikel Zeberio Dasca
Arnau Zeberio Dasca

2004
2002
2004 ISS-L'Hospitalet 49"48



Salt de Llargada Ambulant Femení
Long Jump All categories Women
Salto de Longitud Ambulante Mujeres

lloc dorsal llicència ATLETA categoria club 1 2 3 4 5 6 marca punts

1 103 Sara Martínez Puntero F12 Espanya 5,21
0,0

5,41
0,0

5,43
0,0

5,33
0,0

5,34
0,0

5,39
0,0

5,43
0,0

2 104 Melanie Berges Gámez F12 ISS-L'Hospitalet 4,77
0,0

4,78
0,0

4,83
0,0

4,72
0,0

4,98
0,0

4,85
0,0

4,98
0,0

3 107 Sara Fernández Roldán F12 Liberty Seguros 4,15
0,0 X 4,32

0,0
4,18
0,0

4,23
0,0

4,37
0,0

4,37
0,0

4 108 Meritxell Playa Faus F2 ONCE 4,14
0,0

4,17
0,0

2,88
0,0

4,33
0,0

4,26
0,0

4,21
0,0

4,33
0,0

5 105 Selena Clavero F12 Liberty Seguros 4,14
0,0

4,25
0,0

4,28
0,0

4,02
0,0

4,17
0,0

4,29
0,0

4,29
0,0

6 110 Cèlia Juan García-Milà OPEN ISS-L'Hospitalet 4,19
0,0

4,21
0,0 X 3,82

0,0 X X 4,21
0,0



Llançament de Disc Ambulant Femení
Discus All categories Women
Lanzamiento de Disco Ambulante Mujeres

lloc dorsal llicència ATLETA categoria club 1 2 3 4 5 6 marca punts

f/c 113 Sandra Ocette OPEN ISS L'Hospitalet 18,40 21,44 21,85 x 20,30 x 20,85

1 114 Rocio Macedo F35 Espanya 14,63 13,81 14,82 15,50 x x 15,50

2 192 Anabel Armenteros OPEN UA Barberà 34,31 x x 28,71 x 31,54 34,31

3 111 Marivana Oliveira da Nobrega F35 Brasil 22,23 x 22,91 21,90 32,37 23,00 32,37



Llançament de Pes Masculí i Femení Cadires
Shot Put Wheelchair Men and Women
Lanzamiento de Peso Sillas Hombres y Mujeres

lloc dorsal llicència ATLETA categoria club 1 2 3 4 5 6 marca punts

1 116 Roseahnes Ferreira dos Santos F58 Brasil 7,60 7,74 7,75 7,65 7,82 7,96 7,96 701

2 117 Ruth Aguilar F54 FESA València 5,16 4,96 5,04 5,08 4,97 5,28 5,28 693

1 42 David López F33 Espanya 6,92 7,27 5,01 7,48 6,89 7,42 7,48 694

2 28 Francisco Javier López Sanz F57 CA Nou Barris 5,09 5,23 5,56 5,81 5,34 5,80 5,81 131

3 25 Richard Mais F56 CA Nou Barris 5,50 5,67 5,64 5,23 5,73 5,77 5,77 124

4 29 Daniel Girbes Pech F53 CA Nou Barris 4,05 3,62 3,94 3,52 4,07 4,11 4,11 116

5 26 David Miguel Berini F56 CA Nou Barris 4,82 4,85 4,68 4,77 5,05 5,00 5,05 60



Llançament de Pes Ambulants Masculí
Shot Put All categories  Men
Lanzamiento de Peso Ambulante Hombres

lloc dorsal llicència ATLETA categoria club 1 2 3 4 5 6 marca punts

1 1 Joanthan de Souza Santos F40 Brasil 10,55 11,00 10,62 10,85 11,22 10,90 11,22 958

2 37 David Casinos F11 Espanya 12,93 13,08 12,92 x x x 13,08 875

3 99 Hamza Aman F12 ONCE 6,91 4,01 6,00 6,13 4,93 5,50 6,91 166

4 34 Joaquim Mola Iglésias F37 CA Nou Barris 6,25 5,80 5,68 5,95 5,75 5,89 6,25 152

5 128 Albert Portero Fernández F36 ISS L'Hospitalet 3,96 3,85 4,42 4,40 4,15 4,20 4,42 85

6 196 Bruno de León Piñero F35 CA Gavà 3,18 2,96 3,01 3,29 3,22 3,38 3,38 15



Salt de Llargada Ambulant Masculí
Long Jump All categories Men
Salto de Longitud Ambulante Hombres

lloc dorsal llicència ATLETA categoria club 1 2 3 4 5 6 marca punts

1 62 Carlos Javier Pérez Hernández T46 Liberty Seguros 6,10
0,0

6,04
0,0 X 6,04

0,0
6,31
0,0

6,28
0,0

6,31
0,0

2 30 Jean-Baptiste Alaize F44 França X X 6,11
0,0 X X 6,00

0,0
6,11
0,0

3 194 Dionibel Rodríguez Rodríguez F20 Niño Jesús 5,77
0,0

5,91
0,0

5,82
0,0

5,82
0,0

5,86
0,0

6,10
0,0

6,10
0,0

4 33 Enrique Batista Restituyo Liberty Seguros 5,47
0,0

3,81
0,0

5,25
0,0

5,86
0,0

5,00
0,0

5,27
0,0

5,86
0,0

5 129 José Luis Chaparro Bueno F20 Pol.Aragón X X X 5,86
0,0 X 5,82

0,0
5,86
0,0

6 195 Daniel Jørgensen T42 Dinamarca 5,34
0,0

5,12
0,0

5,35
0,0

5,39
0,0

5,60
0,0

5,26
0,0

5,60
0,0

7 61 Pere Pascual F37 Catalunya 4,35
0,0

3,55
0,0 X 3,99

0,0 X X 4,35
0,0



Llançament de Disc Ambulant Masculí
Discus All categories Men
Lanzamiento de Disco Ambulante Hombres

lloc dorsal llicència ATLETA categoria club 1 2 3 4 5 6 marca punts

1 1 Jonathan de Souza Santos F40 Brasil 37,84 37,11 x 38,73 x 38,58 38,73 1010

2 37 David Casinos F11 Espanya 35,59 37,07 x x 36,48 x 37,07 937

3 60 Víctor del Burgo Colino F37 Liberty Seguros 25,60 x x 24,05 25,11 x 25,60 428



Salt de Llargada F11 F12 Masculí
Long Jump F11 F12 Men
Salto de Longitud F11 F12 Hombres

lloc dorsal llicència ATLETA categoria club 1 2 3 4 5 6 marca punts

1 13 Xavier Porras Santana F11 FC Barcelona X 6,00
0,0

4,10
0,0

6,12
0,0

6,16
0,0

5,16
0,0

6,16
0,0 883

2 12 Martín Parejo Maza F11 ISS L'Hospitalet 5,76
0,0

5,80
0,0

5,59
0,0

5,65
0,0

5,82
0,0

5,85
0,0

5,85
0,0 790

3 11 Athanasios Barakas F11 Grècia X 5,69
0,0

5,00
0,0

5,44
0,0

5,53
0,0

5,56
0,0

5,69
0,0 738

4 15 Ivan José Cano Blanco F12 Liberty Seguros 6,01
0,0

6,11
0,0

6,14
0,0

6,31
0,0 X 6,00

0,0
6,31
0,0 657

5 14 Daniel Ayora Esteban F12 Liberty Seguros 6,11
0,0

5,95
0,0

5,75
0,0

6,12
0,0

6,12
0,0

6,02
0,0

6,12
0,0 601

6 16 Jordi Sánchez F12 Catalunya 4,34
0,0

4,10
0,0

3,72
0,0

3,95
0,0 X 4,42

0,0
4,42
0,0 182



Llançament de Pes Ambulants Femení
Shot Put All categories  Women
Lanzamiento de Peso Ambulante Mujeres

lloc dorsal llicència ATLETA categoria club 1 2 3 4 5 6 marca punts

1 111 Marivana Oliveira da Nobrega F35 Brasil 7,16 8,04 7,61 7,65 7,65 8,01 8,04

2 114 Rocio Macedo F35 Espanya 5,87 5,67 5,55 5,53 5,44 5,64 5,87

f/c 115 Carla Listosella OPEN ISS L'Hospitalet 10,45 10,91 10,52 10,29 x 9,91 10,91

f/c 154 Estrella Ponce OPEN ISS L'Hospitalet x 7,27 x x 7,72 8,50 8,50



Salt d'Alçada Ambulant Masculí
High Jump All categories Men
Salt de Altura Ambulante Hombres

lloc dorsal llicència ATLETA categoria club 1,45 150 1,55 1,58 1,61 1,64 marca punts

1 38 Eduardo Ester Ramos F12 ISS L'Hospitalet o o xo o o xxx 1,61

39 Oscar Moreno García F11 ISS L'Hospitalet

55 Pedro Antonio Fernández Zambrano T12 Liberty Seguros

41 Albert Luque Castro OPEN ISS L'Hospitalet
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